关于举办广东省奶牛生产性能测定(DHI)项目总结暨应用技术交流活动的通知

各奶牛生产性能参测单位及相关单位：

为促进奶牛生产性能测定(DHI)技术得到科学的、深入的应用，让更多的奶牛场（户）分享到该技术的成果，推动奶业生产的健康、高效发展。在中国奶业协会、广东省畜牧技术推广总站、广东省奶业协会支持下，我中心会同广州市奶业管理办公室定于2014年11月17～20日举办为期四天的DHI测定应用技术交流活动，中国奶业协会特派遣专家参加本次活动，中国奶业协会谷继承秘书长也将出席活动并指导我省DHI工作。现将相关事项通知如下：

一、时间地点

   （一）户外交流

 2014年11月17～19日，专家访问各参测单位（具体行程，另行通知），进行现场交流指导。

（二）项目总结暨技术交流报告会

（1）时间：2014年11月20日上午9:00至下午5:30（远道可于19日晚报到，并注意填写住宿要求）。

（2）地点：广州市天河区广汕一路332号凤凰山宾馆一楼会议厅。

    酒店电话：020—66608883，fax：020—66673988。

    自驾车线路：往华南快速干线至龙洞出口下往增城方向行约两分钟，公交路线：较近的地铁出口有：燕塘、天河客运站、长湴等，可转535、564、84A、494、83、534线路至林校站下车。

    联系人：（酒店）关经理，13711643430。
二、会议安排：

	时  间
	日   程

	11月20日上午

	8:00—9:00
	报到（远道可提前到19日）

	9:00-9:10
	中国奶业协会谷继承秘书长致辞

	9:10—9:15
	广东省畜牧技术推广总站陈三有副站长讲话

	9:15-9:20
	广州市奶业管理办公室谢梓栋主任讲话

	9:20—9:50
	广州市奶牛研究所有限公司副总经理汪翔作广东省DHI测定总结报告
zongzong工作报告

	9:50—10:10
	合影及茶歇

	10:10—12:00
	DHI报告的深度解读及如何利用DHI技术管理牛场  李建斌

	12:10—13:30
	午餐

	11月20日下午

	13:30—14:00
	DHI管理平台介绍  闫青霞

	14:00—15:30
	参测场典型发言

	15:30—16:00
	与会者提问与互动

	16:00-17:30
	专家、DHI实验室和参测场交流互动

	17:30-19:30
	晚餐

    三、参会相关重要信息
1、食宿统一安排，住宿费自理。

2、住宿费标准：单间和双间皆为358元/晚，请需要住宿的参会人员在回执表中写明“单”或“双”。

3、DHI参测场的场长、生产性能主管和资料统计员等务必参加，并欢迎其它奶牛场积极派员参加学习。

4、参会人员请于2014年11月15日前将回执表填好回传。

5、联系信息

汪  翔，联系电话：0203603609/13502403264

冯建明，联系电话：02036503104/13925009328

传真：02036510250，02036503609

email:gz_hover@126.com

   广州市奶牛研究所有限公司奶牛生产性能检测中心

二○一四年十一月五日

参加活动回执
	单  位

	地  址

	邮 编

	联系人

	电话/传真

	代表姓名
	职  务
	办公电话
	传  真
	手   机
	是 否

住 宿